国投泰康信托有限公司

国投泰康信托南银安鑫 35 号集合资金信托计划

成立公告

尊敬的委托人/受益人：

您好！感谢您投资“国投泰康信托南银安鑫 35 号集合资金信托

计划”。

本信托计划开放募集信托资金人民币叁仟玖佰陆拾陆万元整（小

写：¥39,660,000.00），具备信托合同约定的成立条件，本信托计划

于 2023 年 7月 31 日正式成立。

受托人将秉承“有道而正，信则人任”的宗旨，严格按照信托合

同的约定，以受益人利益最大化为宗旨，恪尽职守，规范运作。

特此公告。

                                  国投泰康信托有限公司（公章）

 2023 年 7 月 31 日

		2023-07-31T11:00:11+0800